DECRETO 011/2010

DATA: 08/02/2010

         SÚMULA:   Homologa  o Resultado Final do Processo Seletivo

001/2010, e dá outras  providências.

            O Excelentíssimo Senhor LAYR MOTA DA SILVA, Prefeito Municipal de

Figueirópolis D’Oeste, MT, usando de suas atribuições, e, cumprindo os

princípios da legalidade, da publicidade, da transparência e honestidade, e

ainda buscando  orientar o interessados;

              RESOLVE:

              Art. 1º- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo 001/2010,

conforme Edital Nº 013/2010 e a relação de Candidatos aprovados, já

devidamente publicada, para os cargos  abaixo mencionados.

Código do cargo  Nome do Cargo

001 Agente Comunitário de Saúde

002 Agente de Combate a Endemias

             Art. 2º- Este Decreto passa a vigorar na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste, MT, 08 de fevereiro de 2010.

         Gabinete do Prefeito.

                                               LAYR MOTA DA SILVA

                                                       PREFEITO